

## **Bulltrading ApS**

Tuborg Sundpark 12 1.th, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 27 58 16 84**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

---

Peter Reich  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Bulltrading ApS  
Tuborg Sundpark 12 1.th  
2900 Hellerup  
CVR-nr.: 27 58 16 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Gentofte

Direktion  
Peter Reich

Revision  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, import, industri, konsulentvirksomhed, salg af tjenesteydelser og investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 53.508.919, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 76.781.976.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-894.149</b>	<b>-309.024</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		60.440.012	39.356.869
Finansielle indtægter	1	2.188.807	17.275
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.148.536	0
Finansielle omkostninger	2	-95.446	-273.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.490.688</b>	<b>38.792.067</b>
Skat af årets resultat	3	18.231	0
<b>Årets resultat</b>		<b>53.508.919</b>	<b>38.792.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		15.000.000	0
Overført resultat		38.508.919	37.792.067
		<b>53.508.919</b>	<b>38.792.067</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	50.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	28.520.400	36.648.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	7.250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.820.400</b>	<b>36.698.536</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.820.400</b>	<b>36.698.536</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.915.351
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		22.000	0
Andre tilgodehavender		239.275	190.901
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	349.713
Udskudt skatteaktiv		18.231	0
Selskabsskat		2.572	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>282.078</b>	<b>2.455.965</b>
Værdipapirer	8	48.891.753	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>48.891.753</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.128.073</b>	<b>330.768</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.301.904</b>	<b>2.786.733</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>87.122.304</b>	<b>39.485.269</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		76.656.976	38.148.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>76.781.976</b>	<b>39.273.057</b>
Banker		3.952	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.295.418	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	201.254
Anden gæld		40.958	10.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.340.328</b>	<b>212.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.340.328</b>	<b>212.212</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>87.122.304</b>	<b>39.485.269</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	38.148.057	1.000.000	0	39.273.057
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets resultat	0	38.508.919	0	15.000.000	53.508.919
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>76.656.976</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>76.781.976</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	201	0
Andre finansielle indtægter	32.931	17.275
Valutakursreguleringer	2.155.675	0
	<b>2.188.807</b>	<b>17.275</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.572	0
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	955
Andre finansielle omkostninger	45.874	272.098
	<b>95.446</b>	<b>273.053</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-18.231	0
	<b>-18.231</b>	<b>0</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jore ApS	København	100%	-720.707	-585.085

## 5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	36.648.536	571.667
Tilgang i årets løb	20.400	36.648.536
Afgang i årets løb	0	-571.667
Årets nedskrivning	-8.148.536	0
Kostpris 31. december 2021	28.520.400	36.648.536
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>28.520.400</b>	<b>36.648.536</b>

## Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IPV Holding ApS	Nærum	50%	58.999.099	-1.679.840
Soft Holding ApS	Nærum	50%	-15.856	-58.595
Epilation Clinic ApS	Hellerup	31%	0	0

Epilation Clinic ApS har ikke aflagt regnskab på tidspunktet for aflæggelsen af nærværende årsrapport.

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	kr.
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	7.250.000
Kostpris 31. december 2021	7.250.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.250.000</b>

### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	349.713

Der er i regnskabsåret 2020 opstået et tilgodehavende på i alt t.kr. 349 inklusive renter hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Lånet renteberegnes efter gældende regler og i 2021 er der påløbet rente frem til indfrielsestidspunktet på i alt t.kr. 19. Mellemløbet er blevet indfriet fuldt ud ved udlodning af fordringer i regnskabsåret.

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>8 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>48.891.753</u>	<u>0</u>
	<b><u>48.891.753</u></b>	<b><u>0</u></b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.747 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

Unoterede værdipapirer er indregnet til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierakiet), der er baseret på investorrapportering fra investeringsforeningen, hvori nettoaktiverne måles til dagsværdi.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PRE Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.


